Deutsche Delegation in der Parlamentarischen Versammlung der OSZE

Leiter:

Dr. h.c. Thierse, Wolfgang

Dorotheenstr. 100/101

Zi.5.122

Tel.: 030/227-77028

Fax: 030/227-76928

Mail: wolfgang.thierse@bundestag.de

Stellv. Leiter:

Wimmer, Willy

Dorotheenstr. 100/101

Zi. 6.444

Tel.: 030/227-75094

Fax: 030/227-76498

Mail: willy.wimmer@bundestag.de




CDU/CSU
Ordentliche Mitglieder
Gobel, Ralf

Konrad-Adenauer-Str. 1

Zi. 4.638

Tel.: 030/227-70081

Fax: 030/227-76081

Mail: ralf.goebel@bundestag.de

Grund, Manfred

Dorotheenstr. 100/101

Zi.5.291

Tel.: 030/227-72370

Fax: 030/227-56545

Mail: manfred.grund@bundestag.de

Kossendey, Thomas

Dorotheenstr. 100/101

Zi.5.424

Tel.: 030/227-72376

Fax: 030/227-76612

Mail: thomas.kossendey@bundestag

Vertreter
Briining, Monika

A

Dorotheenstr. 100/101

Zi. 5.440

Tel.: 030/227-71024

Fax: 030/227-76077

Mail: monika.bruening@bundestag.de

Grohe, Hermann

Dorotheenstr. 100/101

Zi. 5.358

Tel.: 030/227-77321

Fax: 030/227-76249

Mail: hermann.groehe@bundestag.de

Koeppen, Jens

Unter den Linden 71

Zi. 433

Tel.: 030/227-70163

Fax: 030/227-76163

Mail: jens.koeppen@bundestag.de



Raidel, Hans

Dorotheenstr. 100/101

Zi.3.205

Tel.: 030/227-77990

Fax.: 030/227-76990

Mail: hans.raidel@bundestag.de

Wimmer, Willy

Dorotheenstr. 100/101

Zi. 6.444

Tel.: 030/227-75094

Fax: 030/227-76498

Mail: willy.wimmer@bundestag.de

SPD
Ordentliche Mitglieder
Barnett, Doris

Konrad-Adenauer-Str. 1
Zi.5.645

Tel.: 030/227-72072

Fax: 030/227-76072

Mail: doris.barnett@bundestag.de

Pfeiffer, Sibylle

Dorotheenstr. 100/101

Zi.5.827

Tel.: 030/227-78114

Fax: 030/227-76715

Mail: sibylle.pfeiffer@bundestag.de

Rossmanith, Kurt

Konrad-Adenauer-Str. 1

Zi. 1.741

Tel.: 030/227-74825

Fax: 030/227-76825

Mail: kurt.rossmanith@bundestag.de

Vertreter
Beckmeyer, Uwe

Dorotheenstr. 100/101

Zi.2.341

Tel.: 030/227-71206

Fax: 030/227-76361

Mail: uwe.beckmeyer@bundestag.de



Dr. h.c. Thierse, Wolfgang

Dorotheenstr. 100/101

Zi.5.122

Tel.: 030/227-77028

Fax: 030/227-76928

Mail: silvia.koch@bundestag.de

Wegener, Hedi

Konrad-Adenauer-Str. 1

Zi. 1.631

Tel.: 030/227-71466

Fax: 030/227-70066

Mail: hedi.wegener@bundestag.de

Prof. Weisskirchen, Gert

Unter den Linden 50

Zi. 5121

Tel.: 030/227-73503

Fax: 030/227-76503

Mail: gert.weisskirchen@bundestag.de

Griefahn, Monika

Dorotheenstr. 100/101

Zi. 1.351

Tel.: 030/227-72425

Fax: 030/227-70125

Mail: monika.griefahn@bundestag.de

Kramer, Rolf

Unter den Linden 50

Zi. 5009

Tel.: 030/227-73659

Fax: 030/227-76658

Mail: rolf kramer@bundestag.de

Pflug, Johannes

Unter den Linden 50

Zi. 5069

Tel.: 030/227-73819

Fax: 030/227-76403

Mail: johannes.pflug@bundestag.de



Zapf, Uta

Unter den Linden 50
7i.4133

Tel.: 030/772-74973

Fax: 030/227-76716

Mail: uta.zapf@bundestag.de

FDP
Ordentliches Mitglied
Link, Michael

Unter den Linden 50

Zi.2124

Tel.: 030/227-73963

Fax: 030/227-76127

Mail: michael.link@bundestag.de

DIE LINKE
Ordentliches Mitglied

Prof. Dr. Paech, Norman

Dorotheenstr. 100/101

Zi.2.852

Tel.: 030/227-73486

Fax: 030/227-76486

Mail: norman.paech@bundestag.de

Schiifer, Axel

Dorotheenstr. 100/101

Zi.4.637

Tel.: 030/227-73402

Fax: 030/227-76477

Mail: axel.schaefer@bundestag.de

Vertreter
Dr. Stinner, Rainer

Unter den Linden 50

Zi. 2009

Tel.: 030/227-75001

Fax: 030/227-76101

Mail: rainer.stinner@bundestag.de



Biindnis 90/DIE GRUNEN
Ordentliches Mitglied

Beck, Marieluise

=
&

Unter den Linden 50

Zi. 2079

Tel.: 030/227-71605

Fax: 030/227-76262

Mail: marieluise.beck@bundestag.de

Vertreter

Steenblock, Rainder

Unter den Linden 50

Zi. 2075

Tel.: 030/227-72056

Fax: 030/227-76056

Mail: rainder.steenblock@bundestag.de



